令和６年度原村選挙管理委員会第９回定例会会議録

開催日時 令和６年 12月 20日(金) 午前 10時 58分

開催場所 原村役場 議員控室

出席委員（３人） 日達 章  岩田伊知郎  牛山文吾

欠席委員 百瀨洋一

出席職員 局長 清水  晃 係長 小松 昌人

日程第１ 開会の宣言

日程第２ 議事

日達委員長は、事務局に各議事の内容を報告及び説明させ、出席委員の質疑を受けた。

そのてん末は、次のとおりである。

付議事件 審議の結果及び質疑・応答

○選挙人名簿抹消者（11 月末分）の確定に

ついて

○選挙人名簿 12月定時登録者数について

○令和６年第４回定例会一般質問につ

いて

抹消者の数について報告を受けた。

定時登録者数の報告を受けた。

一般質問事項から今後の選挙執行につい

確認をした。

日程第３ その他

 ・明るい選挙啓発ポスターコンクールの賞状等伝達式の感想について

 今後賞状等伝達式について開催を学校下校時間後に会場を役場にすることについて了承

 ・次回の定例会について 令和７年１月 27日（月） 午後４時から

日程第４ 閉会宣言

閉会時刻 午前 11時 25分